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 Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 

tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä.  

 
 Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto määrää kunnan 

kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa ja sadasosan tarkkuudelle vuosittain etukäteen samalla, kun se 
vahvistaa varainhoitovuoden tuloveroprosentin. Kunnan tulee ilmoittaa 
kiinteistöveroprosentit Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 

  
 Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, niin ilmoitus tulee tehdä 

viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen 
määräaikain laskemisesta 150/1930 5 §). Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee näin ollen ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään 
marraskuun 17. päivänä 2022.  

 
 Kiinteistöveroprosentit ilmoitetaan prosentin sadasosan tarkkuudella. 

Eduskunnan päätösten perusteella vuodelle 2023 kiinteistövero-
prosenttivälit ovat: 

 
 Vero  Lain mukaiset rajat % Rautjärvellä 2022 
 Yleinen  0,93–2,00  1,03 
 Vakituisen asunnon 0,41-1,00  0,59 
 Muiden asuinrakennusten 0,93–2,00  1,19 
 Voimalaitosten 0,93-3,10  2,95 
 Yleishyödyllisen yhteisön 0,00-2,00  0,00 
 Rakentamattoman  
 rakennuspaikan 2,00-6,00  ei määritelty 
 
 Kiinteistöverojen laskennallisten maksuunpanojen yhteismäärä on 

jakaantunut Rautjärvellä seuraavasti (euroa): 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Rautjärven kunnan 
kiinteistöveroprosenteiksi vuodelle 2023 määrätään: 
1. Yleinen kiinteistövero %  1,03 
2. Vakituisten asuntojen kiinteistövero % 0,59 
3. Muiden asuinrakennusten vero % 1,19 
4. Voimalaitosten vero %  2,95 
5. Yleishyödyllisten yhteisöjen kiinteistövero % 0,00 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen siten muutettuna, että 
vakituisten asuntojen kiinteistöveroprosentiksi esitetään 0,49 %. 

 


